SICOOB 

3236 

CORRENTE 

18007 

6 

Solon Schaffer   432.753.039-53 

SOLON SCHAFER  

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos 2p Branca 

9BSTH4X2ZS3261158 
_die._ 

1995/1996 

AFV4I31 647725622 R$ 119.164,00 

Cento e dezenove mil e cento e sessenta e quatro reais 513104-9 

SOLON SCHAFER 

Librelato/sr/librelato 

Cacaencr 

Librelato/sr/librelato Cacaencr 3e Preta 

97T0AN673KC007103 2019/2019 

BDG8I06 1199813769 R$ 150.000,00 

Cento e cinquenta mil reais 

R$ 269.164,00 R$ 1.295,59  Dia 25 - (30 Dias) 

Plano ouro 

R$ 300.000,00 Contratação (Sim) 

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 

R$ 30.000,00 

Vidro p/ brisa Não 

Não 

3%